
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA MULTIDISCIPLINAR N.º 04, DE 15 DE ABRIL DE 2015.

Nomeia membros da Comissão para levantar e definir, para aprovação, em conjunto, pelos Secretários Municipais de
Educação e Gestão Pública, as atribuições básicas das funções que integram os cargos da carreira Gestão e Apoio
Escolar, para dar suporte ao enquadramento dos servidores e recrutamento de candidatos em concurso público,
identificados no Anexo II do Decreto 1.502 de 24 de março de 2014.

O SECRETÁRIO MUNICPAL DE GESTÃO PÚBLICA E A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, de Corumbá,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVEM:

Art. 1º. Nomear os seguintes membros para fazerem parte da Comissão para levantar e definir, para aprovação, em
conjunto, pelos Secretários Municipais de Educação e Gestão Pública, as atribuições básicas das funções que integram os
cargos da carreira Gestão e Apoio Escolar, para dar suporte ao enquadramento dos servidores e recrutamento de
candidatos em concurso público, identificados no Anexo II do Decreto 1.502 de 24 de março de 2014:

I – Carissa Morrone Ozório – mat 7572 – SME

II – Luiz Carlos Vargas – mat 5341 - SME

III – Sheilane Fernandes Chaves – mat 2914 – SEGESP

Art. 2°. Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Luiz Henrique Maia de Paula

Secretário Municipal de Gestão Pública

Roseane Limoeiro da Silva Pires

Secretária Municipal de Educação

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0e8160da

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-08-11T11:47:19-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




